Articulus Secundus.

'Inpueropostbaptismumnegare remanens esse peccatum, est Paulumet Christum simulconculcare.'

Et hunc exigerem ut probarent recte damnari, si domini mei pras respectibus suis nonessei.t
excascati ut nee hoc perspicerent, quo nomine eum velint daranatum haberi. Nescio enim ha;re-
ticusne sit an erroneus. Et quid niirum, cum nee id damnatores ejus sciant ? Assero ergo et
hunc artieulum, per apostolum, lloni. vii. :

' Ego ipse mente servio legi Dei, et came legi peccati.'
Hie apert^ apostolus ipsemet de se confitetur se peccare in carne, seu peccato servire. Et 1 Cor. i.

' Christus factus est nobis a Deo justitia, sapientia, sanctificatio, et redemptio.' Quoniodo autem
sanctificat sanctificatos, nisi quod [juxta Apocalyp.] Qui sanctus est, sanctificelur adhuc? At sanc-
tilicari est a peccatis mundari. Verum quid respectivistis Bullatis cum Paulo apostolo? Ipsi sunt
tola ecclesia universalis, quorum autoritate Paulus aut stat aut cadit, cum sit membrum et pars
ecclesiffi. Increpet Dominus in te, Satan, et in satanicos istos tuos papistas.

Articulus Tertius.

'Pomes peccati, etiamsi nullum adsitactuale peccatum, moratur exeuntem a corpore animam ab
ingressu ca'Ii.'

De hac quidem re nihil hactenus definivi, sed copies^ satis et probabiliter disputavi, nee hodle
certus sum quid cum tali anima agatur. At talpte nostrae papales, cum necdum videant quo
nomine hie articulus eis sit dignus damnatu visus, audent etiam asserere, quod tola ecclesia uni
versalis ignorat. (Sap. vii.) Ego tamen adhuc, ista futili et stulta damnatione contempta; teneo
artieulum probabiliter esse verum. Cum enim femes sit peccatum vere, (ut ex Rom. vii. et Gal. v.

probavi), et peccatum non sinat intrarecceluni(sicut scriptum est : Nihil iniquinatum intrabit), arbi-
tror fomitem peccati remorari ingre.ssum coeli. Neque enim hie pili facio somnia eorum qui pec-
catum fomitis extenuantes, poenam peccati et defectum vocant, contra Scripturas apertas quae
peccatum appellant, et per gratiam (quae peccati veri non licti medicina est) sanari decent.

Articulus Quartus.

' Imperfecta charitas morituri fert secum necessari6 magnum timorem, qui in se solo satis est

facere pcenam purgatorii, et impedit introitum regni.'

Iste ex prjEcedenti sequitur, quem jeque non asserui, licet probabiliter verum adhuc asseram,
prius petita dispensatione arbitrio meo proprio, etiain invita Bulla, quae aliam non aiferre proba-
tionem potest, nisi banc: Nos sumus sublimiores in ecclesia tyranni, immo ipsa ecclesia; ergo,
sumus doctissimi et sanctissimi, pleni Spivitu Sancto, non potentes errare, etiamsi omni spurcitia
omnium criminum, omni inscitia, per orbem fa'teamus ceu Lerna quasdam. Sed istis rationibus
apud me nihil promovetur: promovetur autem coram illis qui nietunt, ne, si mea sententia obti-
neat, purgatorium e manu Papae dilabatur, ac tum defunctorum vexandorum (redimendorum volui
dicere) otticia qusstuosissima (tanto damno accepto) sacerdotes et religiosos ad famem adigant.
Oportuit ergo avaritiam hie vigilare, nee sinere suas frivolas opiniones sed turpilucrosissimas, veri-
tate superante, occidi.